
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL NanoPrawn 
Základní krmivo pro krevety v malých akváriích

Suitable for:

Kompletní výživa, optimální růst a plná barevnost bezobratlých živočichů: S řasou spirulina a kopřivou

Ideální podmínky krmení díky plovoucímu a potápějícímu se granulátu pro garnáty veliké 2 až 10 cm

Bez zakalení vody, stabilní ve vodě: Perličky krmiva, stabilní ve vodě

Bez zpracování levné rybí moučky, používání rybího masa z výroby filet pro člověka 

Balení obsahuje: Hlavní krmivo pro garnáty v nanoakváriích. Po otevření spotřebujte do 4 měsíců. V
kvalitním obalu s ochrannou fólií spotřebujte do 3 let.

You may also be interested in You can find a complete overview here: https://www.jbl.de/qr/23183

JBL Tabis
Kompletní krmivové tablety pro

sladkov. a mořské ryby 

JBL NanoTabs 
Základní krmivo pro garnáty a

raky trpasličí

JBL PlanktonPur
SMALL

Pochoutky pro malé akvarijní
ryby

JBL PlanktonPur
MEDIUM

Pochoutky pro velké akvarijní
ryby



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL NanoPrawn 
Accessories

JBL Atvitol
Multivitamín pro akvarijní ryby,

kapky 

JBL AutoFood BLACK
Černý zakrmovací automat pro

akvarijní ryby

JBL AutoFood  WHITE 
Bílý zakrmovací automat pro

akvarijní ryby



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL NanoPrawn 
Product information

Ochrana zvířat je důležitá i pro nás
Nezpracováváme rybí moučku, používáme rybí maso z výroby filet dle motta:  
Velké filety pro lidi, malé filety pro akvarijní ryby.
Již řadu let JBL podporuje největší mezinárodní organizaci na ochranu žraloků "Shark Project".

Dalšími důvody pro používání rybího krmiva JBL je: 
- používání čistě rybího masa bez levné rybí moučky
- optimální poměr bílkovin a tuku
- bílkoviny hlavně z vodních živočichů
- minimalizace růstu řas a optimální růst ryb upraveným obsahem fosfátů
- výborná snášenlivost u ryb: vědci krmivo testují u ryb ve volné přírodě
- velmi malé ztráty vitamínů díky vzduchotěsně uzavřenému obalu

Náskok díky výzkumu
Výsledkem výzkumných expedic JBL spolu s poznatky týmu pro výzkum a vývoj JBL  je optimální,
vyvážené krmivo z kvalitních surovin.

Doporučené dávky
1 – 2 x denně jen tolik krmiva, kolik bude zkonzumováno během 20 minut. 

Neotevřené krmivo má trvanlivost 3 roky, otevřené spotřebujte během 4 měsíců, protože by jinak
ztratilo cenné vitamíny. 

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL NanoPrawn 
Food type Granuláty

Sub product type Complete food for invertebrates in aquariums

Dosing Podávejte denně dle velikosti zvířat 1-2 perličky na jednoho jedince

Analytical components

Hrubá bílkovina 37 %

Obsah tuku 5 %

Hrubá vláknina 10 %

Surový popel 12 %

Composition

Rostlinné produkty

Ryby a rybí produkty

Měkkýši a korýši

Zelenina

Řasy

Cereálie

Additives

Colourings

Colorant Astaxanthin E161

Vitamins, provitamins and other chemically defined substances
having a similar effect (per 1000 g)

Vitamin A 25000 I. E.

Vitamin D₃ 2000 I. E.

Vitamin E 300 mg

Vitamin C (stabilní) 200 mg

Antioxidants

E 306


